iki 2026 m. rugpjūčio 25 d.

2. Susitarimas įsigalioja, kai jį kvalifikuotais elektroniniais parašais pasirašo abi

Susitarimo šalys, o Paslaugų teikėjas per 5 darbo dienas nuo Susitarimo pasirašymo Paslaugų gavėjui

pateikia Sutarties 8.1 papunktyje numatytą 4500 Eur (keturių tūkstančių penkių šimtų eurų)

Sutarties įvykdymo užtikrinimą. 

3. Įsigaliojęs Susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis.

4. Sutarties ir jos priedų nuostatos, kurios nebuvo keistos Susitarimu, lieka galioti

nepakitusios.

5. Prie šio Susitarimo pridedamas Sutarties įvykdymo užtikrinimas